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RİZE EĞİTİMDE BAŞARIYI ARTIRMA PROJESİ 1.DÖNEM YKS SÜREÇ 

DEĞERLENDİRME SINAVI SONRASI.(06.12.2023) 

Proje kapsamında okul yürütme ekibi kurularak,25 Ekim 2023 tarihinde planlama toplantısı 

yapıldı. 

Öğrencilerimize öğrenme stilleri belirleme envanteri uygulanarak etkili öğrenme stratejileri 

konusunda seminer düzenlendi. 

Öğrenme stilleri belirleme envanteri sonrası 15 Kasım 2023 tarihinde yürütme ekibi olarak 

istişare toplantısı yapılarak yapılacak olan çalışmalar konuşuldu. 

Sınav kaygısı envanteri uygulanarak merkezi sınavların tanıtılması sağlandı. 

Rehber öğretmenimiz tarafından bireysel ve grup çalışmaları yapılarak velilerimize 

öğrencilerin akademik başarısını destekleyen tutum ve davranışlar konusunda seminer verildi.  

Okul yönetim ekibi11 ve 12.sınıf öğrencilerinin 1.süreç değerlendirme sınavı sonuçlarını 

analiz ederek 11.sınıfların il genelinde 41.sırada 12.sınıfların ise 46.sırada yer aldığını tüm 

netlerde ve puan ortalamasına göre Rize geneli ortalamasının altında olduğunu 

gözlemledi.Tüm derslerde çıtayı daha yukarıya çıkarmanın amaçlandığı ifade edildi. 

Okul yürütme ekibi 1.dönem 1.YKS süreç değerlendirme toplantısını 06.12.2023 tarihinde 

yapmış olup öğrencilerde stres görüldüğünü,motivasyon ve özgüven eksikliğinin yanında 

hedefsizlik olduğu görüşünü dile getirdiler.Özellikle planlama,bilgilendirme ve yönlendirme 

çalışmalarına yer verilmesi kararlaştırıldı.Yapılacak olan diğer denemelerin takibinin titizlikle 

yapılması üzerinde duruldu. 

Başarıyı artırmak için19 aralık 2023 tarihinde rehber ve ilgili öğretmenler tarafından 

öğrencilere yönelik bilgilendirme,bilinçlendirme semineri verilmesi kararlaştırıldı.Ayrıca 

sadece idareciler olarak toplu şekilde bir istişare yapılacağı belirtildi. 

Önümüzde ki günlerde Trabzon Üniversitesi Devlet konservatuarı ile Çayeli Eğitim Fakültesi 

öğretim görevlileri okulumuzda tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapacaklardır. 

Koçluk sisteminde olduğu gibi öğretmenlerimiz tarafından  öğrenci paylaşımı yapılarak 

onlara rehberlik ve destek verecek uygulamaya geçildi.Gelişme gösteren öğrencilerimize de 

ödüllendirme yapılacağı kararlaştırıldı. 

 

 06.12.2023 

                                                                                                                   Mehmet KANBUR 
                                                                                                                                     Okul Müdürü 



 

TOPLANTIDA ALINAN KARARLAR: 

Öğrenci ve velilerimize seminerlerin verilmesi ve bunların yıl boyu devam ettirilmesine    

Öğrencilerde telefon kullanımının azaltılması için aileler ile işbirliği yapılmasına, 

Veli ve öğrencilerin merkezi sınav sistemiyle ilgili bilgilendirmenin ve bilinçlendirme 

çalışmalarının sürdürülmesine,  

Deneme sınavlarının düzenli olarak yapılması ve rehberlik çalışmalarının yıl boyu devam 

ettirilmesine, 

Ders öğretmenleri tarafından soru tipleri ve soru çözme tekniklerine ağırlık verilmesine,  

Öğrencinin motive edilmesi ve aileleri ile işbirliğinin sürekli hale getirilmesine, 

Koçluk sisteminde geri dönüt alınması ve daha yaklaşımlı davranarak devam edilmesine,  

11.sınıflar da süreç hakkında iyi bilgilendirmek ve hedef koydurmak konusu ve toplantılar 

yapılmasına, 

Sınavlarda başarı gösteren öğrencilerimizin ödüllendirilmesinin devamına, 

Ev ziyaretlerinin mümkün olursa daha fazla yapılmasına, 

 

İstenilen düzeyde başarıya ulaşamayan kazanımlardan öğretmenlerin haberdar edilmesi ile 

öğrenme eksikliklerinin giderilmesinin sağlanmasına karar verilmiştir.,  

 



 

REBAP PROJESİ KAPSAMINDA OKULUMUZPDR 

SERVİSİNCEYAPILAN ÇALIŞMA RAPORUDUR 

 

PDR servisi olarak okulumuz son sınıf öğrencilerine 2024 kılavuzu doğrultusunda gerekli 

bilgilendirme yapılmış, öğrencilere sınav kaygısı ve baş edebilme yolları konusunda rehberlik 

hizmetinde bulunulmuştur. 

Okulumuz 11.sınıf öğrencilerine “Verimli Ders Çalışma Yolları, Hedef Belirleme ve 

Motivasyon” konularında seminerler düzenlenmiştir. 

12. sınıf öğrencilerine gidebilecekleri yükseköğretim programları ile ilgili bilgilendirme 

çalışması yapılmış, ayrıca sınıf panolarına da ilgili dokümanlar öğrencilerin hizmetine 

sunulmuştur. Yine öğrenci velilerine de bu konuda gerekli rehberlik hizmetinde 

bulunulmuştur. 

12 sınıf öğrenci velilerine öğrencilerin akademik yönden gelişimlerine destek sağlamak 

amacıyla tutum ve davranış yöntemleri konusunda bilgilendirme yapılmış, yine merkezi 

sınavla ilgili rehberlik hizmetinde bulunulmuştur. 

Okulumuzda bulunan iki alanla ilgili öğrencilerin gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla 

bölüm hocalarıyla birlikte ilimizde veyahut yakın illerde yardımcı olabilecek yüksek öğretim 

kurumlarıyla  işbirliği yapılmıştır. Ayrıca son sınıf öğrencileriyle birlikte Trabzon 

Üniversitesine gezi düzenlenmiştir. 

Yine okulumuzda öğrencilere yapılan süreç değerlendirme toplantılarına katılınarak gerekli 

değerlendirmeler yapılmıştır. 

 

 

                                                                                                                                       Nedim BERBER 

                                                                                                                       Psikolojik Danışman 


